PORTARIA TRT13 DG N.º 450/2025, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato TRT13 CGP n.º
01/2025, bem como nos termos da Resolução CSJT n.º 124/2013 e do Ato TRT SGP n.º
166/2019, e de acordo com o processo SIGEO n.º 580/2025 e PROAD 9814/2025,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA, Chefe de
Gabinete da Presidência, matrícula n.º 245.082.608, CJ-03, lotada na Chefia de Gabinete
da Presidência (Administrativa), de João Pessoa/PB à cidade de Catolé do Rocha/PB, no
dia 28/10/2025, com retorno no dia 30/10/2025, a fim de prestar serviços de cerimonial na
Sessão Especial de Outorga de Título de Cidadã Catoleense à Excelentíssima
Desembargadora Presidente deste Regional, Herminegilda Leite Machado, pela Câmara
Municipal de Catolé do Rocha e na homenagem à memória da Juíza Maria José de
Andrade Maia, no Fórum Trabalhista da cidade acima citada.

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia)
diárias à referida servidora.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2025-10-23T15:45:54-0300
	ARYOSWALDO JOSE BRITO ESPINOLA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho